Управление образования и науки Липецкой области

Государственное областное автономное общеобразовательное

учреждение «Центр образования, реабилитации и оздоровления»

398024, г.Липецк, ул. Механизаторов,9

Тел./факс: (4742) 242-777, 242-770,  40-38-26, 242-772

http:// corio48.ru             e-mail:sko34@mail.ru

ИНН 4824017909            КПП 482401001

    _____18.01.18_________  № ______18__________

    на № ______________________  от  __________________

Директору ГОБПОУ

Лебедянского педагогического

колледжа

Шовская О.П.

Уважаемая Ольга Петровна!

Администрация ГОАОУ «Центра образования, реабилитации и

оздоровления» просит Вас направить в наши структурные подразделения ООК

«Звездный» и ОРК «Клен» на период летних каникул ваших студентов, в качестве

вожатых, для прохождения практики.

Расписание смен

Название

лагеря

1 смена 2 смена 3 смена 4 смена

Звездный 01.06.18г.-

21.06.18г.

23.06.18г.-

13.07.18г.

15.07.18г.-

04.08.18г.

06.08.18г.-

26.08.18г.

Клен 05.06.18г.-

25.06.18г.

27.06.18г.-

17.07.18г.

19.07.18г.-

08.08.18г.

10.08.18г.-

30.08.18г.

Количество вожатых

Название

лагеря

1 смена 2 смена 3 смена 4 смена

Звездный 5 чел. - - -

Клен 10 чел. - - -

С уважением,

Директор центра                               И.И. Батищев
Исп. зам. директора по ВР

О.Ю. Сычева

24-27-74

8-910-357-22-78, 8-900-600-24-76